Zalacznik Nr 1
do Zargdzenia Nr 319/2018 Wojta Gminy Sejny
z dnia 10 lipca 2018 r.

Zmiany planu finansowego dochoddw zwaizanych z realizacy zadan z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zada zleconych Gminie Sejny odgbnymi ustawami na 2018 rok

Dziat

Rozdzial

Paragraf

Tres¢

Przed zmiam

Zmiana

Po zmianie

751

Urzedy naczelnych organéw wiadz)
panstwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sadownictwa

856,0(

2687,0

0

3 543,

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatow i sejmikc
wojewodztw, wybory wojtéw, burmistrzow i
prezydentéw miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewodzki

0,00

2687,0

D

2 687,

2010

Dotacje celowe otrzymane z bigdu pastwa na
realizac¢ zada biezagcych z zakresu
administracji radowej oraz innych zada
zleconych gminie (zwizkom gmin, zwazkom
powiatowo-gminnym) ustawal

0,00

2 687,0

D

2 687,

Pomoc spoteczn

11 078,8:

24,82

11 103,6!

8521¢

Dodatki mieszkaniow

78,84

24,82

103,6¢

2010

Dotacje celowe otrzymane z bigdu pastwa na
realizac¢ zada biezagcych z zakresu
administracji radowej oraz innych zada
zleconych gminie (zwizkom gmin, zwazkom
powiatowo-gminnym) ustawal

78,84

24,8

103,4

85¢

Rodzina

46111474

0,0C

46111474

85501

Swiadczenie wychowawc.

3 003 000,0

-226 300,0

2776 700,0

2060

Dotacje celowe otrzymane z bigdu pastwa na
zadania biggce z zakresu administracji
rzagdowej zlecone gminom (zwzkom gmin,
Zwigzkom powiatowo-gminnym), zwkane z
realizacj $wiadczenia wychowawczego
stanowjcego pomoc pastwa w wychowywanigi
dziec

3 003 000,0

D

-226 300,

DO

2776 700

8550+«

Wspieranie rodzir

0,0C

226 300,0

226 300,0

2010

Dotacje celowe otrzymane z bigdu pastwa na
realizac¢ zada biezagcych z zakresu
administracji radowej oraz innych zada
zleconych gminie (zwizkom gmin, zwazkom
powiatowo-gminnym) ustawal

0,00

226 300,0,

0

226 300,

Razem:

5 096 065,0

2711,8.

5098 776,9

Wit

Dariusz Adam t.ostowski



